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Pantallas de visualización de Preset Setting Tool

Preset Setting Tool tiene dos pantallas de visualización, la pestaña [Preajuste] y la pestaña [Recorrido preajustado].

Con la pestaña [Preajuste], se configuran hasta 20 preajustes y la posición inicial, a la vez que se consulta la pantalla 

panorámica o la imagen completa. 

Con la pestaña [Recorrido preajustado], se configura el Recorrido preajustado, por medio del cual la cámara se mueve 

y monitoriza múltiples preajustes.

A continuación, se explica la pantalla de visualización de la pestaña [Preajuste].

Para conocer la pestaña [Recorrido preajustado], consulte “Recorrido preajustado” (p. 101).

„

Pantalla de visualización de la pestaña [Preajuste]

(1) Área de visualización de la detección

Aparece la imagen capturada actualmente por la 

cámara. 

Las operaciones de giro, inclinación y zoom son las 

mismas que en el visor VB-H41/610/710 Viewer. Para 

obtener detalles, consulte “Cómo utilizar el visor” (p. 128).

(2) Botón [Cambiar la operación del ratón]

Haga clic en el botón para cambiar a

. En este 

modo, mueva el puntero del ratón hacia el área de 

visualización de la imagen y haga clic para utilizar el 

giro y la inclinación. Haga clic en el botón de nuevo 

para volver a

.

(3) Botón [Cambiar el tamaño de la pantalla]

Cada vez que haga clic en este botón, el tamaño de 

la pantalla del área de visualización de la imagen 

cambiará entre “480 x 270” y “960 x 540”.

(4) Botón [Obtener/Liberar el control de la cámara]

Este botón se utiliza para obtener/liberar los privilegios 

de control de la cámara. Para obtener detalles, consulte 

“Obtención de privilegios de control de la cámara” 

(p. 130).

(5) Botón [Control for Admin]

Muestra el panel de control de administración (p. 122).

(6) [Pantalla panorámica] 

Aparece la imagen panorámica registrada en la 
cámara. Aparece un marco de vista preliminar del 
preajuste (amarillo) que refleja la configuración del 
preajuste, donde puede arrastrar para cambiar el 
tamaño del marco o desplazarlo y reflejar el nuevo 
marco en la configuración del preajuste. Además, 
si configura restricciones de vista, esas áreas se 
muestran en un marco azul.

(7) Pestaña [Preajuste], pestaña [Recorrido preajustado]

Cambie entre la pestaña de configuración de preajuste 
y la pestaña de configuración de recorrido preajustado.

(8) Cuadro de selección [Preajuste/Posición inicial]

Seleccione el preajuste (del 1 al 20) o la [posición 
inicial] que desee configurar.

(9) [Registro rápido] 

Cargue la posición actual de la cámara y regístrela 
como configuraciones preajustadas.

(10)[Nombre de preajuste]

Puede introducir un nombre de preajuste de hasta 
64 caracteres. Puede configurar un nombre en 
caracteres alfanuméricos. Asegúrese de introducir un 
nombre de preajuste con caracteres alfanuméricos 
de un solo byte. 
Al seleccionar [Posición inicial] en (8), la función de 
nombre de preajuste se ensombrece.
En un [Nombre de preajuste] se pueden utilizar 
caracteres ASCII (espacios o caracteres imprimibles). 

(1)

(20)

(4)

(5)

(21)

(19)

(18)

(12)

(11)
(11)-1

(3)

(2)

(6)

(13)

(15)

(17)

(14)

(16)

(7)
(8)
(9)
(10)

(11)-2




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                95
                96
                97
                98
                99
                …
                177
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            VB-H610VE,                                                            VB-H710F,                                                            VB-H610D                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









